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§ 7   

Månadsrapport september 2016 

Beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner månadsrapporten för september 2016. 

 

Ärendet 

Förvaltningen prognostiserar en budget i balans efter 

resultatdispositioner. Individ och familjeomsorg prognostiserar ett 

överskott om 2,4 utifrån extra utbetalningar från socialnämnden 

avseende ensamkommande flyktingbarn samt PRIO medel. 

Äldreomsorgen prognostiserar ett budgetunderskott på 8,3 mnkr för 

utförarenheten inom hemtjänsten samt Tensta servicehus. 

Funktionsnedsättning prognostiserar ett underskott om 3,7 mnkr 

främst utifrån fler köpta boendeplatser för personer med 

neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Inom nämnd och 

förvaltningsadministration redovisas ett överskott om 9,9 mnkr som 

avser buffert, ej förbrukade EU-medel samt vakanser. Övriga 

verksamheter har en budget i balans efter resultatöverföring.  

Den senaste statistiken för sjukfrånvaro visar på totalt 7,83 procent 

sjukfrånvaro för den senaste 12 månaders perioden. Antalet hushåll 

med ekonomiskt bistånd i fortsätter att sjunka och ligger nu på 

preliminärt på 771 hushåll vilket är 9,6 procent lägre än föregående år. 
 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 4 oktober 2016. 

Dnr 1.2.1-6/2016 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 
Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) lade fram ett särskilt uttalande enligt 

följande: 

Bengt Porseby (L) anslöt sig till Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) 

särskilda uttalande. 

 

”Särskilt uttalande 

Månadsrapporten visar på en budget i balans på flera 

verksamhetsområden. Det är glädjande. Samtidigt måste det återigen 

konstateras att de underliggande problemen i stadsdelens ekonomi 

kvarstår.  

Äldreomsorgen visar på ett budgetunderskott om -8.3mkr.  
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Trots att flera idag står utanför arbetsmarknaden är motiveringen till 

de höga kostnaderna inom äldreomsorg att det är svårt att rekrytera  

sommarvikarier. Lösningen som ges i månadsrapporten är ett resultat 

av majoritetens politik, att skära ned på antalet medarbetare istället för 

att hitta långsiktigt hållbara lösningar för Hemtjänsten Spånga Tensta, 

lösningar som gynnar såväl personal som brukare.  

 

Barn, kultur och fritid är vid första anblick en verksamhet med en 

budget i balans. Synar man dock den rödgrönrosa politiken och 

exkluderar de 6.3mkr i demokratimedel som tilldelats vår stadsdel för 

2016 är underskottet lika stort. Vi har vid ett flertal tillfällen påtalat att 

inriktningen för demokratimedlen är spretig och diffus och det är 

olyckligt att se hur ineffektiv användning av medlen belastar 

medborgarna. Det är även bekymmersamt att se att utan tilldelade 

extra medel från staden centralt – vilket demokratimedlen är – så 

uppnås inte målet om en budget i balans.  

 

Det behövs tydligare politiska signaler och ledarskap för att 

förvaltningen på bästa sätt ska kunna upprätthålla en budget i balans 

och bedriva seriös verksamhet i Spånga-Tensta”. 

 


